OFÍCIO VEREADOR n° 1968/2015
São Roque, 16 de setembro de 2015.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente no sentido de viabilizar a transferência de local de um aparelho telefônico (orelhão), que se encontra instalado na Rua Padre Marçal, para a Travessa Sotero de Souza.

Tal medida se faz necessária para atender a solicitação dos moradores da referida via pública, tendo em vista que esse aparelho telefônico, terá mais utilidade se instalado na Rua Sotero de Souza.

 Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador
Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 16/09/2015 - 16:19:03 06544/2015
/mlsc